A CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES/CGLCD/DGC
UASG 370003
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2023
Senhor Pregoeiro,
Seguindo  os  ditames  da  Dispensa  Eletrônica  apresento  a  V.Sa.  nossa  proposta  de
preços  para  o(s)  Item(ens)  da Dispensa Eletrônica  Nº 12/2023  ,  conforme a seguir
relacionados.

Rescue Data Recovery Services3 para recuperação de dados
Software de backup Toolkit
4 meses do plano Fotografia da Adobe Creative Cloud
Região
Número do
modelo Capacidade Cor
Garantia limitada
(anos) Código UPC Código EAN
UPC da
embalagem
multipack
Observação
AMER STLC4000400 4 TB Preto 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclui Rescue3
AMER STLC6000400 6 TB Preto 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclui Rescue3
AMER STLC8000400 8 TB Preto 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclui Rescue3
AMER STLC10000400 10 TB Preto 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclui Rescue3
AMER STLC12000400 12 TB Preto 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclui Rescue3
AMER STLC14000400 14 TB Preto 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclui Rescue3
AMER STLC16000400 16 TB Preto 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclui Rescue3
AMER STLC18000400 18 TB Preto 2 763649169490 3660619042197 10763649169497 Inclui Rescue3
EMEA STLC4000400 4 TB Preto 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclui Rescue3
EMEA STLC6000400 6 TB Preto 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclui Rescue3
EMEA STLC8000400 8 TB Preto 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclui Rescue3
EMEA STLC10000400 10 TB Preto 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclui Rescue3